平成 24年 3月 16日

各 位
西日本シティ銀行

下関支店の『仮店舗』への移転について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、下関支店を、店舗建替に伴い平成 24 年
4 月 23 日（月）より下記仮店舗に移転し営業しますので、お知らせいたします。
 新店舗につきましては、快適で機能的なスペースの確保やコンサルティング機能の充
実に努め、より一層地域の皆さまに愛される店舗として平成 25 年 2 月にリニューアル
オープンする予定です。
 仮店舗での営業期間中は、お客さまにご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し
上げますとともに、新店舗完成の折には、これまで以上のご愛顧を賜りますようお願い
申し上げます。

記

    ■下関支店『仮店舗』の概要

移 転 日 平成24年 4月 23日 月曜日

現 店 舗 住 所 山口県下関市細江町1丁目 1-3

仮 店 舗 住 所
山口県下関市細江町3丁目 2-2
（下関市生涯学習プラザ横）

営 業
時 間

窓 口 平 日 9：00 ～ 15：00

ＡＴＭ

平 日 7：00 ～ 23：00
土曜日 8：00 ～ 21：00
日祝日 8：00 ～ 21：00

電 話 番 号 083-223-4141（変更なし）

新店舗オープン予定日 平成 25年 2月予定

※ＡＴＭは平成24年 4月 21日（土）より仮店舗で営業いたします。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 小野・鈴木 TEL 092-476-2257